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JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 
EN RESTITUCION DE TIERRAS 

APARTADO-ANTIOQUIA 
 

 

INFORME ACUMULACION PROCESAL. 
 

Radicado: 05045 31 21 002 2021 00256-00 

Predio: El Descanso Lote A, El Descanso Lote B, El Descanso Lote C 

 
  

Ubicación: en la vereda Brazo Izquierdo, corregimiento San José de 
Mulatos, municipio de Turbo– Antioquia. 

 

Con el fin de dar cumplimiento a la Acumulación Procesal de que trata el 

artículo 95 de la Ley 1448 de 2011, EL JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL 

CIRCUITO ESPECIALIZADO EN RESTITUCION DE TIERRAS DE 

APARTADO- ANTIOQUIA, informa que mediante auto de fecha 30 de 

noviembre de 2021, decidió la admisión de la solicitud de restitución 

presentada por la Unidad Administrativa Especial de Gestión de 

Restitución de Tierras Despojadas -UAEGRTD- Territorial 

Apartadó, sobre los predios El Descanso Lote A, El Descanso Lote B, El 

Descanso Lote C, que tiene las siguientes especificaciones: 

 

Radicado Matricula 

inmobiliaria 

Cedula 

catastral 

Nombre del 

predio 

Solicitantes 

050453121 
0022021-

00256-00 

034-51459, 
034-48993, 

034-101004 

8372017000002
6000180000000

00, 
8372017000002

6000190000000
00, 

8372017000002
6000190000000

00 

El Descanso 

Lote A, El 

Descanso Lote 

B, El Descanso 

Lote C 

Ana Eva Guerra 
y otros 

 

LINDEROS:  El Descanso Lote A 
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El Descanso Lote B 

 

 
 

 

El Descanso Lote C 
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SISTEMA DE COORDENADAS PLANAS  

 

Predio: El Descanso Lote A 
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El Descanso Lote B 
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El Descanso Lote C 

 

 
 
 

 

 

 
SOR ALICIA ZEA ESPINAL  

SECRETARIA 


